
    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    





                              
                      
            
                    
              
          
      
    
      
  


                          
                
                
                
              
                      

    	  
                                
                
    
            Hlavní navigace


      
      		  	
        								  
                        Vyřiďte si
		              
		  	
        								  
                        Magistrát
		              
		  	
        								  
                        Úřední deska
		              
		  	
        								  
                        Veřejné zakázky
		              
		  	
        								  
                        Samospráva
		              
		  	
        								  
                        Portál občana
		              
		  	
        								  
                        Zprávy
		              
		  	
        								  
                        Závady
		              
		  	
        								  
                        Kontakt
		              
		  	
        								  
                        Pro turisty
		              


  

  

  


            

          		  
    	   
    	  
		              
                
    
  
    
      
  
      Vyhledat
  
  
  Vyhledat


  
  
  







  


  


            

              	              
                
    
            
  Mobile - Main navigation

  

        
      		  	
        								  
                            
                        Vyřiďte si 
		          +
                                		  	
        								  
                        Matrika
		          +
                                		  	
        								  
                        Narození dítěte
		              
		  	
        								  
                        Vítání občánků
		              
		  	
        								  
                        Nahlížení do matričních knih
		              
		  	
        								  
                        Úmrtí
		              
		  	
        								  
                        Vydávání druhopisů dokladů
		              
		  	
        								  
                        Matriční události v cizině
		              
		  	
        								  
                        Církevní sňatek v ČR
		              
		  	
        								  
                        Uzavření manželství v cizině
		              
		  	
        								  
                        Registrované partnerství v ČR
		              
		  	
        								  
                        Registrované partnerství v cizině
		              
		  	
        								  
                        Nahlížení do sbírek listin a druhopisů matričních knih
		              
		  	
        								  
                        Ověřování matričních dokladů pro cizinu
		              
		  	
        								  
                        Potvrzení o skutečnostech zapsaných v matriční knize
		              
		  	
        								  
                        Vydávání výpisů z matričních knih
		              
		  	
        								  
                        Uzavření manželství v ČR
		              
		  	
        								  
                        Obřadní síň
		              


  
              
		  	
        								  
                        Občanský průkaz
		              
		  	
        								  
                        Cestovní pas
		              
		  	
        								  
                        Registr řidičů
		              
		  	
        								  
                        Registr vozidel
		              
		  	
        								  
                        Stavby
		          +
                                		  	
        								  
                        Obecné a dopravní stavby
		          +
                                		  	
        								  
                        Stavební záměr
		              
		  	
        								  
                        Umístění stavby
		              
		  	
        								  
                        Povolení stavby
		              
		  	
        								  
                        Provádění stavby
		              
		  	
        								  
                        Užívání stavby
		              


  
              
		  	
        								  
                        Vodní díla
		          +
                                		  	
        								  
                        Stavební záměr
		              
		  	
        								  
                        Umístění stavby
		              
		  	
        								  
                        Povolení stavby
		              
		  	
        								  
                        Provádění stavby
		              
		  	
        								  
                        Užívání stavby
		              


  
              
		  	
        								  
                        Všechny formuláře
		              


  
              
		  	
        								  
                        Evidence obyvatel
		          +
                                		  	
        								  
                        Nahlášení adresy pro doručování
		              
		  	
        								  
                        Změna místa trvalého pobytu
		              
		  	
        								  
                        Zprostředkování kontaktu
		              
		  	
        								  
                        Zrušení místa trvalého pobytu
		              


  
              
		  	
        								  
                        Uzavření manželství v ČR
		              
		  	
        								  
                        Jméno a příjmení
		          +
                                		  	
        								  
                        Změna jména a příjmení
		              
		  	
        								  
                        Příjmení po rozvodu manželství
		              
		  	
        								  
                        Volba druhého jména
		              
		  	
        								  
                        Užívání ženského příjmení v mužském tvaru
		              


  
              
		  	
        								  
                        Czech POINT
		          +
                                		  	
        								  
                        Autorizovaná konverze dokumentů
		              
		  	
        								  
                        Informační systém datových schránek
		              
		  	
        								  
                        Vydávání ověřených výpisů
		              


  
              
		  	
        								  
                        Místní poplatky
		              
		  	
        								  
                        Nemovitosti
		              
		  	
        								  
                        Odpady
		          +
                                		  	
        								  
                        Harmonogram rozmístění VOK 2024
		              
		  	
        								  
                        Odpady - odbor technický (Sběrné dvory, tříděný odpad, bioodpad, zpětný odběr elektrozařízení, podnikatelé a odpady)
		              
		  	
        								  
                        Sběrné dvory v Karlových Varech
		              
		  	
        								  
                        Inteligentní monitoring nádob na separovaný odpad
		              
		  	
        								  
                        Odpady - odbor životního prostředí
		              


  
              
		  	
        								  
                        Ověřování listin a podpisů
		              
		  	
        								  
                        Reklamy
		              
		  	
        								  
                        Stížnosti
		              
		  	
        								  
                        Veřejné shromáždění
		              
		  	
        								  
                        Ztráty a nálezy
		              
		  	
        								  
                        Územní plánování
		              
		  	
        								  
                        Životní prostředí
		              
		  	
        								  
                        Rybářství, myslivost, lesy a ovzduší
		              
		  	
        								  
                        Sociální situace
		              
		  	
        								  
                        Komunikace
		          +
                                		  	
        								  
                        Místní komunikace
		              
		  	
        								  
                        Silnice II. a III. třídy
		              
		  	
        								  
                        Komunikace - další životní situace
		              
		  	
        								  
                        Pojistné události
		              
		  	
        								  
                        Uzavírky komunikací
		              


  
              
		  	
        								  
                        Autoškoly, taxi, emise
		              
		  	
        								  
                        Parkovací karty
		              
		  	
        								  
                        Pravidla pro restaurační předzahrádky
		              
		  	
        								  
                        Identifikace fyzické a právnické osoby
		              
		  	
        								  
                        Památková péče
		              
		  	
        								  
                        Podnikání
		          +
                                		  	
        								  
                        Podnikání v ČR
		              
		  	
        								  
                        Podnikání v Evropské unii
		              
		  	
        								  
                        Podnikání v zemědělství
		              
		  	
        								  
                        Živnostenská kontrola - odkazy
		              
		  	
        								  
                        Informace pro spotřebitele
		              


  
              
		  	
        								  
                        Veřejné prostranství
		              
		  	
        								  
                        Pro seniory
		          +
                                		  	
        								  
                        Senior Point
		              
		  	
        								  
                        Senior Expres
		              
		  	
        								  
                        Zahrada seniorů
		              


  
              
		  	
        								  
                        Formulář k evidenci kulturních subjektů
		              
		  	
        								  
                        Blokové čištění komunikací
		              
		  	
        								  
                        English - Rусский язык - Tiếng việt
		              


  
              
		  	
        								  
                            
                        Magistrát 
		          +
                                		  	
        								  
                        Magistrát města
		          +
                                		  	
        								  
                        Tajemník
		              
		  	
        								  
                        Odbory
		          +
                                		  	
        								  
                        Odbor vnitřních věcí
		              
		  	
        								  
                        Odbor kultury, školství a tělovýchovy
		              
		  	
        								  
                        Odbor vnitřního auditu a kontroly
		              
		  	
        								  
                        Úřad územního plánování a stavební úřad
		              
		  	
        								  
                        Odbor životního prostředí
		              
		  	
        								  
                        Odbor dopravy
		              
		  	
        								  
                        Odbor sociálních věcí
		              
		  	
        								  
                        Odbor sociálně-právní ochrany dětí
		              
		  	
        								  
                        Odbor financí a ekonomiky
		              
		  	
        								  
                        Odbor rozvoje a investic
		              
		  	
        								  
                        Odbor informačních technologií
		              
		  	
        								  
                        Obecní živnostenský úřad
		              
		  	
        								  
                        Odbor kancelář tajemníka
		              
		  	
        								  
                        Odbor kancelář primátora
		              
		  	
        								  
                        Odbor právní
		              
		  	
        								  
                        Odbor památkové péče
		              
		  	
        								  
                        Odbor technický
		              
		  	
        								  
                        Odbor majetku města
		              
		  	
        								  
                        Odbor strategií a dotací
		              


  
              
		  	
        								  
                        Organizační struktura
		              
		  	
        								  
                        Volná pracovní místa
		              
		  	
        								  
                        Etický kodex
		              
		  	
        								  
                        Vedoucí pracovníci
		              


  
              
		  	
        								  
                        Úřední hodiny
		              
		  	
        								  
                        Jak se k nám dostanete
		              
		  	
        								  
                        Povinné informace
		          +
                                		  	
        								  
                        Poskytnuté informace
		              
		  	
        								  
                        Opravné prostředky
		              
		  	
        								  
                        Předpisy
		              
		  	
        								  
                        Sazebník úhrad
		              
		  	
        								  
                        Výroční zpráva o činnosti Magistrátu Karlovy Vary
		              
		  	
        								  
                        Výroční zprávy z. 106/1999 Sb. o poskytování informací
		              
		  	
        								  
                        Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
		              
		  	
        								  
                        Ostatní povinné informace, GDPR
		              


  
              
		  	
        								  
                        Portál občana
		              
		  	
        								  
                        Vyhlášky a nařízení
		          +
                                		  	
        								  
                        Statut lázeňského místa Karlovy Vary
		              


  
              
		  	
        								  
                        Volby do Evropského parlamentu 2024
		              
		  	
        								  
                        Úřad on-line
		          +
                                		  	
        								  
                        Elektronická podatelna
		              
		  	
        								  
                        Elektronické objednávání klientů
		              
		  	
        								  
                        Registr oznámení podle zákona o střetu zájmů
		          +
                                		  	
        								  
                        Oznámení o střetu
		              


  
              
		  	
        								  
                        Žádost o vyjádření k sítím on-line
		              


  
              
		  	
        								  
                        Projekty města a strategické dokumenty
		          +
                                		  	
        								  
                        StrategieKV°2040
		              
		  	
        								  
                        Integrované plány rozvoje města (IPRM) 2007-2013
		              
		  	
        								  
                        Integrovaný plán rozvoje území aglomerace Karlovy Vary (IPRÚ KV) 2014-2020
		              
		  	
        								  
                        Místní Agenda 21
		              
		  	
        								  
                        Statut lázeňského místa Karlovy Vary
		              
		  	
        								  
                        Program regenerace městské památkové zóny 2014-2024
		              
		  	
        								  
                        Generel cyklodopravy
		              
		  	
        								  
                        Generel bezbariérových tras a dopravy
		              
		  	
        								  
                        Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb města Karlovy Vary 2014 - 2018 (SPRSS)
		              
		  	
        								  
                        Územní studie Karlovy - Stará Role, Okružní ulice, včetně Domova pro seniory
		              
		  	
        								  
                        Územní studie Karlovy Vary - Tašovice, chatová oblast
		              
		  	
        								  
                        UNESCO
		              
		  	
        								  
                        Sledované projekty
		          +
                                		  	
        								  
                        Archiv sledovaných projektů
		              


  
              
		  	
        								  
                        Územní a koncepční studie "Nové železniční zastávky v Karlových Varech" - čistopis
		              
		  	
        								  
                        Návrh plánu ochrany památkové rezervace Karlovy Vary  2018
		              
		  	
        								  
                        Podklady k Plánu udržitelné městské mobility a generelu dopravy
		              
		  	
        								  
                        Udržitelná doprava města Karlovy Vary
		              
		  	
        								  
                        Technický průzkum objektu Vřídelní kolonády v Karlových Varech
		              
		  	
        								  
                        Plán rozvoje sportu v Karlových Varech
		              
		  	
        								  
                        Plán dopravní obslužnosti
		              
		  	
        								  
                        Integrované teritoriální investice ITIKA° 2021 - 2027
		              


  
              
		  	
        								  
                        Rozpočty, závěrečné účty a statuty fondů města
		              
		  	
        								  
                        Územní plánování
		          +
                                		  	
        								  
                        Územní plán Karlovy Vary
		              
		  	
        								  
                        Územní plány v ORP Karlovy Vary
		          +
                                		  	
        								  
                        Obec Andělská Hora
		              
		  	
        								  
                        Obec Březová
		              
		  	
        								  
                        Obec Pšov
		              
		  	
        								  
                        Obec Štědrá
		              
		  	
        								  
                        Město Bečov nad Teplou
		              
		  	
        								  
                        Město Bochov
		              
		  	
        								  
                        Obec Božičany
		              
		  	
        								  
                        Obec Březová
		              
		  	
        								  
                        Obec Černava
		              
		  	
        								  
                        Obec Čichalov
		              
		  	
        								  
                        Obec Dalovice
		              
		  	
        								  
                        Obec Děpoltovice
		              
		  	
        								  
                        Obec Hory
		              
		  	
        								  
                        Obec Chodov
		              
		  	
        								  
                        Město Chyše
		              
		  	
        								  
                        Obec Jenišov
		              
		  	
        								  
                        Obec Kolová
		              
		  	
        								  
                        Město Krásné Údolí
		              
		  	
        								  
                        Obec Kyselka
		              
		  	
        								  
                        Obec Mírová
		              
		  	
        								  
                        Město Nejdek
		              
		  	
        								  
                        Město Nová Role
		              
		  	
        								  
                        Obec Nové Hamry
		              
		  	
        								  
                        Obec Otovice
		              
		  	
        								  
                        Obec Otročín
		              
		  	
        								  
                        Obec Pila
		              
		  	
        								  
                        Obec Sadov
		              
		  	
        								  
                        Obec Smolné Pece
		              
		  	
        								  
                        Obec Stanovice
		              
		  	
        								  
                        Obec Stružná
		              
		  	
        								  
                        Obec Štědrá
		              
		  	
        								  
                        Obec Teplička
		              
		  	
        								  
                        Město Toužim
		              
		  	
        								  
                        Obec Útvina
		              
		  	
        								  
                        Obec Valeč
		              
		  	
        								  
                        Obec Verušičky
		              
		  	
        								  
                        Obec Vrbice
		              
		  	
        								  
                        Obec Vysoká Pec
		              
		  	
        								  
                        Město Žlutice
		              


  
              
		  	
        								  
                        Územně analytické podklady
		              
		  	
        								  
                        Pořizování územních plánů a změn územních plánů, územních studií
		              


  
              
		  	
        								  
                        Dotace
		          +
                                		  	
        								  
                        Přehled schválených dotací
		              
		  	
        								  
                        Přehled jiných forem podpory
		              


  
              
		  	
        								  
                        Komunitní plánování sociálních služeb
		              
		  	
        								  
                        Pozemky města k prodeji
		              
		  	
        								  
                        Krizové situace
		          +
                                		  	
        								  
                        Informace o pomoci Ukrajině
		              
		  	
        								  
                        Bezpečnostní rada a krizový štáb
		              
		  	
        								  
                        Povodně
		              
		  	
        								  
                        Signál poplachových sirén
		              
		  	
        								  
                        Telefonní čísla tísňového volání
		              
		  	
        								  
                        Když zazní siréna - činnost obyvatel
		              
		  	
        								  
                        Improvizovaná ochrana dýchacích cest a povrchu těla
		              
		  	
        								  
                        Zásady pro vymezení nebezpečné zóny při havárii
		              
		  	
        								  
                        Zásady chování obyvatelstva při nebezpečí chemického ohrožení
		              
		  	
        								  
                        Biologické zbraně
		              
		  	
        								  
                        Chemické zbraně
		              
		  	
        								  
                        Teroristické akce
		              
		  	
        								  
                        Evakuace - činnost při vyhlášení
		              
		  	
        								  
                        Ukrytí - chování v úkrytu
		              
		  	
        								  
                        Příručka pro budování improvizovaného úkrytu
		              
		  	
        								  
                        Analýza rizik
		              
		  	
        								  
                        Relace pro obyvatelstvo
		              


  
              
		  	
        								  
                        Monitoring kvality ovzduší
		              
		  	
        								  
                        Městské organizace
		          +
                                		  	
        								  
                        Obchodní společnosti s podílem města
		              
		  	
        								  
                        Příspěvkové organizace
		              
		  	
        								  
                        Městská policie
		              
		  	
        								  
                        Rozpočty MO, Střednědobé výhledy rozpočtů MO, Základní informace pro PO
		              


  
              
		  	
        								  
                        Veřejné zakázky
		              
		  	
        								  
                        Média servis
		          +
                                		  	
        								  
                        Karlovarské radniční listy
		          +
                                		  	
        								  
                        Inzerce, kontakty a uzávěrky
		              


  
              
		  	
        								  
                        Logo a vizuální styl města
		              
		  	
        								  
                        Tiskoví mluvčí magistrátu
		              
		  	
        								  
                        Napište nám
		              


  
              
		  	
        								  
                        Geoportál Karlovy Vary
		              
		  	
        								  
                        3D vizualizace centra města Karlovy Vary
		              
		  	
        								  
                        Přehled sportovišť na území města
		              
		  	
        								  
                        Zahraniční vztahy
		          +
                                		  	
        								  
                        Carlsbad, California, USA
		              
		  	
        								  
                        Kusatsu - Japonsko
		              
		  	
        								  
                        Baden-Baden (SRN)
		              
		  	
        								  
                        Bernkastel-Kues (SRN)
		              
		  	
        								  
                        Varberg - Švédsko
		              
		  	
        								  
                        Locarno, Švýcarsko
		              
		  	
        								  
                        Eilat, Izrael
		              


  
              
		  	
        								  
                        Povodňové plány 
		              


  
              
		  	
        								  
                        Úřední deska
		              
		  	
        								  
                        Veřejné zakázky
		              
		  	
        								  
                            
                        Samospráva 
		          +
                                		  	
        								  
                        Primátorka
		          +
                                		  	
        								  
                        Program primátorky
		              


  
              
		  	
        								  
                        Náměstci
		              
		  	
        								  
                        Radní se svěřenými kompetencemi
		              
		  	
        								  
                        Rada města
		          +
                                		  	
        								  
                        Členové rady
		              
		  	
        								  
                        Komise rady
		          +
                                		  	
        								  
                        Zápisy z komise pro hospodaření s majetkem města, likvidační a škodní, bytová
		              
		  	
        								  
                        Zápisy z Komise školství vzdělávání a demografie
		              
		  	
        								  
                        Zápisy z Komise sportovní a tělovýchovy
		              
		  	
        								  
                        Zápisy z Komise lázeňství a cestovního ruchu
		              
		  	
        								  
                        Zápisy z komise životního prostředí a obnovitelných zdrojů
		              
		  	
        								  
                        Zápisy zrušených komisí
		              
		  	
        								  
                        Zápisy z Komise kulturní, památkové péče a architektury města
		              


  
              
		  	
        								  
                        Usnesení rady města
		              
		  	
        								  
                        Pracovní skupiny při magistrátu
		              


  
              
		  	
        								  
                        Zastupitelstvo města
		          +
                                		  	
        								  
                        Členové zastupitelstva
		              
		  	
        								  
                        Výbory zastupitelstva
		          +
                                		  	
        								  
                        Zápisy z Kontrolního výboru
		              
		  	
        								  
                        Zápisy z Finančního výboru
		              
		  	
        								  
                        Zápisy z výboru pro sociální věci a seniory
		              
		  	
        								  
                        Zápisy z výboru dopravy
		              
		  	
        								  
                        Zápisy ze zrušených výborů zastupitelstva města
		          +
                                		  	
        								  
                        Zápisy z výboru dopravy, životního prostředí, čistoty města a zeleně
		              


  
              


  
              
		  	
        								  
                        Usnesení zastupitelstva města
		              
		  	
        								  
                        Živý přenos z jednání Zastupitelstva města
		              
		  	
        								  
                        Videoarchiv z jednání zastupitelstva města
		              


  
              


  
              
		  	
        								  
                        Portál občana
		              
		  	
        								  
                            
                        Zprávy 
		          +
                                		  	
        								  
                        Aktuality
		              
		  	
        								  
                        Volný čas
		              
		  	
        								  
                        Archiv aktualit
		              
		  	
        								  
                        Karlovarské radniční listy
		              
		  	
        								  
                        Ankety
		              


  
              
		  	
        								  
                        Závady
		              
		  	
        								  
                        Kontakt
		              
		  	
        								  
                        Pro turisty
		              


  

  

  


            

                                

            

                  
              
    
    
        
        







  
   
    
                              
		   
              
        	
                  Titulní strana
              




  


		   

          

              	

   
    
      	  
                  
	   
                                        
    


  



                  
                
                		  
		  		  
          
            
      Požadovaná stránka nebyla nalezena.

  


               

	   			         

                 

    

   

  

  
  


        
    

    
    
                  
         
            
    
  
  
      Novinky na e-mail

    

      
  
      
    Spravovat moje registrace k věstníkům
  
  
                
  
  
  

      Aktuality
  
  
  


  
  
  

      Elektronická úřední deska
  
  
  


  
  
  

      Karlovarské radniční listy
  
  
  


  
  
  

      Veřejné zakázky
  
  
  


  
  
  

      Volný čas
  
  
  




          





      
      Email
  
  
  

  
  
  


  

Přihlásit


  
  
  

      Souhlasím se Zásadami ochrany osobních údajů.
  
  
  





    




  
  
    

      
  
    
      
      	  
		      Kontaktujte nás
Magistrát města Karlovy Vary,

Moskevská 2035/21, Karlovy Vary 360 01


IČ: 00254657

tel.: ústředna +420 353 151 111

fax.: +420 353 151 400

ID datové schránky - a89bwi8






    

  
            
      
závady, nedostatky
napište nám


    

    




    




  
  
      Sociální sítě

    

      
  
    
      
      	  
		      @mmkvcz


@karlovyvarycz


 





    

  
          




    




  
  
    

        



    




  


         

        
              
                  
         
            
    
  
  
    

      
  
    
      
      	  
		        
          	            
	  	  
              



      
      	  
            

  
          	            
	  	  
              



      
      	  
            

  
          	            
	  	  
              



      
      	  
            

  
          	            
	  	  
              



      
      	  
            

  
          	            
	  	  
              



      
      	  
            

  
          	            
	  	  
              



      
      	  
            

  
          	            
	  	  
              



      
      	  
            

  
          	            
	  	  
              



      
      	  
            

  
          	            
	  	  
              



      
      	  
            

  
          	            
	  	  
              



      
      	  
            






    

  
          




    




  


         

        

              
                  
         
            
    
  
  
    

      
  
    
      
      	  
		      webdesign AETO  |  prohlášení o webu  |  nastavení Cookies  |  mapa stránek




    

  
          




    




  


         

        

          

  


    
    











  